ki N M me!fY Zarzadzenie Nr 5/2014
AR Wéjta Gminy Markusy
z dnia 30 stycznia 2014 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla zadan z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie Markusy w 2014 roku

Na podstawie art. 249 ust. | pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6ézn. zm.) oraz § 4 rozporzadzenia Ministra Finansow
z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie planéw finansowych zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego ustawami,
przekazywania dotacji celowych i przekazania pobranych dochodéw zwiazanych z realizacja
tych zadan (Dz.U. z 2006 r. Nr 135, poz. 955) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1.

l. Zmienia si¢ plan finansowy dla zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych odrgbnymi ustawami na rok 2014, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do zarzadzenia.

2. Podstawa zmiany planu finansowego, o ktérym mowa w ust. 1, sa kwoty dotacji celowych
przyznanych na wykonanie zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
oraz wielko$¢ dochodéw zwigzanych z realizacja tych zadan, tj.:

a) dotacje celowe w wysokosci - 2.206.931 zt

b)  wydatki w wysokosci - 2.206.931 zt

¢) dochody do przekazania do budzetu panstwa - 30.550 zt
§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen w

Urzedzie Gminy w Markusach
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Zalacznik nr 1

do Zarzadzenia Nr 5/2014
Wajta Gminy Markusy

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Plan finansowy dotacji i wydatkow zwigzanych z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami
w 2014 roku

w ziotych

Klasyfikacja

Dzial

Rozdzial

Tresé

Dochody - dotacje

Wydatki

Dochody do

przekazania

do budzetu
panstwa

2

4

7

750

Administracja publiczna

75011

Urzedy wojewodzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu zadan zleconych
gminie ustawami

35 684,00

2350

Dochody budzetu panstwa zwigzane
z realizacjg zadan zleconych j.s.t.

550,00

4010

Wynagrodzenia osobowe

30 000,00

4110

Skladki na ubezpieczenie spoleczne

5 130,00

4120

Skladki na Fundusz Pracy

554,00

75011

35 684,00

35 684,00

550,00

750

35 684,00

35 684,00

550,00

751

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

75101

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu zadan zleconych
gminie ustawami

673,00

4110

Skladki na ubezpieczenie spoleczne

99,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

75101

574,00

673,00

673,00

751

673,00

673,00

852

Pomoc spoleczna

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu zadan zleconych
gminie ustawami

2 135 896,00

2350

Dochody budzetu panstwa zwigzane

z realizacia zadan zleconveh is.t.

30 000,00

3110

Swiadczenia spoteczne

2 065 161.00

4010

Wynagrodzenia osobowe

44 152,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 335.00

4110

Sktadki na ubezpieczenie spoleczne

7 700,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1 104,00




4210 |Zakup materialéw 1 wyposazenia 5 400,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 6 000,00
4370 |Oplaty z tytutu zakupu ustug 250,00
telekomunikacyjnych §wiadczonych
w stacjonarnej piblicznej sieci
4410 [Podréze stuzbowe krajowe 200,00
4440 |Odpisy na ZFSS 1 094,00
4700 |Szkolenia pracownikéw niebedacych 1 500,00
czlonkami korpusu stuzby cywilnej
85212 2 135 896,00 2 135 896,00 30 000,00
85213 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz niektére §wiadczenia
rodzinne
2010|Dotacje celowe otrzymane z budzetu 20 615,00
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu zadan zleconych
gminie ustawami
4130|Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 20 615,00
85213 20 615,00 20 615,00
85215 Dodatki mieszkaniowe
2010|Dotacje celowe otrzymane z budzetu 1 167,00
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu zadan zleconych
gminie ustawami
3110|Swiadczenia spoleczne 1 144,00
4300|Zakup ustug pozostalych 23,00
1167.00 1 167,00 -
85295 2010|Dotacje celowe otrzymane z budzetu 12 896,00
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu zadan zleconych
gminie ustawami
3110|Swiadczenia spoleczne 12 600,00
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 182,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 114,00
85295 12 896,00 12 896,00 -
852 2 170 574,00 2170 574,00 30 000,00
Ogélem: 2 206 931,00 2 206 931,00 30 550,00
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